АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 26 января 2016 г.                                  с. Лазо                                                         №  13-р

 О внесении изменений в распоряжение администрации Лазовского
муниципального района от 01.11.2013 года №159-р «О проведении аттестации

муниципальных служащих администрации Лазовского муниципального района»

       В  соответствии  с  Законом  Приморского  края  «О  муниципальной  службе  в

Приморском крае», Положением о проведении аттестации муниципальных служащих

органов местного самоуправления Лазовского муниципального района:

     1. Внести в распоряжение администрации Лазовского муниципального района от

01.11.2013  года  №159-р  «О  проведении  аттестации  муниципальных  служащих

администрации Лазовского муниципального района» следующие изменения:

1.1   Заменить  должность  члена  комиссии  Ртищева  Дмитрия  Александровича   –

начальника  юридического  отдела   на  должность  заместителя  администрации

Лазовского муниципального района.

     2.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                                   А.С. Кубарев